[bookmark: _GoBack]様式第１２号（第１５条関係）
年　　月　　日

宮古市長　あて
住所
団体名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　印

宮古市障害者等自発的活動支援事業補助金前金払（概算払）請求書

年　　月　　日付け宮古市指令　第　号で補助金の交付決定の通知があった　　年度宮古市障害者等自発的活動支援事業補助金について、宮古市補助金交付規則第１６条の規定により、次のとおり補助金の前金払（概算払）を受けたいので、次のとおり請求します。

１　請求額　金　　　　　　　円

　　　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　円

前回までの受領済額　金　　　　　　　　円

今回請求額　　　　　金　　　　　　　　円

差引き残額　　　　　金　　　　　　　　円

２　前金払（概算払）の理由